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4

1
2

3

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2022/2023)

Brasile

Cina

Perù

Regno Unito

1

1

4

3

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2021/2022)

Brasile

Perù

Regno Unito

Russia
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4

4

3

1

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2019/2020)

Australia

Brasile

Singapore

Stati Uniti

2

1

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2020/2021)

Russia

Stati Uniti
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2

12
2

1

5

2

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2018/2019)

Australia

Brasile

Giappone

Perù

Russia

Singapore

Stati Uniti

2

4

17

2

1

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2017/2018)

Australia

Cina

Russia

Singapore

Stati Uniti

Taiwan
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3

8

2

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2016/2017)

Australia

Cina

Singapore

Stati Uniti

5

11

2

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2015/2016)

Australia

Singapore

Stati Uniti
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6

3

1

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2014/2015)

Australia

Singapore

Stati Uniti

Taiwan

3

6

2

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2013/2014)

Australia

Singapore

Stati Uniti
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1

1

2

1
6

2

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2012/2013)

Australia

Brasile

Cina

Messico

Singapore

Stati Uniti

3

6

3

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2011/2012)

Australia

Singapore

Stati Uniti
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6

2

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2010/2011)

Singapore

Stati Uniti

5

6

3

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2009/2010)

Cina

Singapore

Stati Uniti
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51

2

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2008/2009)

Cina

Singapore

Stati Uniti

2

4

1

Studenti in mobilità all'USI provenienti da paesi non UE (2007/2008)

Australia

Cina

Stati Uniti


	1. Provenienza

